
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 3. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 22. juna 2011. godine, i na 3. 

sjednici Doma naroda, održanoj 15. jula 2011. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O 

FINANSIRANJU IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I KOMISIJE EVROPSKIH 

ZAJEDNICA U POGLEDU DRŽAVNOG PROGRAMA (DIO I.) ZA 2009. GODINU U 

OKVIRU INSTRUMENTA ZA PRETPRISTUPNU POMOĆ 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o finansiranju između Bosne i Hercegovine i 

Komisije Evropskih zajednica u pogledu državnog programa (Dio I.) za 2009. godinu u 

okviru Instrumenta za pretpristupnu pomoć. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-02-10-1046/10 

15. jula 2011. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

            Predsjedavajući                                       Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                          Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

 

        dr. Denis Bećirović                                                            Ognjen Tadić 

     

          

  


